
Becel pro.activ mjölkdryck godkänt som functional food

Becel pro.activ mjölkdryck blir det femte livsmedlet på den svenska
marknaden som får marknadsföras med ett direkt hälsopåstående.
Sedan tidigare är bland annat Becel pro.activ matfett granskat och
godkänt. Det godkända hälsopåståendet är ”Becel pro.activ mjölkdryck
sänker total- och LDL-kolesterol”.

Höga kolesterolvärden ökar risken för hjärt-kärlsjukdom och är ett hot mot
folkhälsan. Mer än hälften av svenska folket har kolesterolvärden över den
rekommenderade nivån. En sänkning av kolesterolvärdet, både bland
personer i hög- och lågriskgrupper, bidrar till en förbättring av folkhälsan i stort
och minskar risken för hjärt-kärlsjukdom.

– Det är glädjande att vi nu kan erbjuda ytterligare en kolesterolsänkande
produkt. Det ökar valmöjligheterna för personer som vill sänka sitt
kolesterolvärde, säger Eva Skoog, dietist vid Unilever Bestfoods.

Becel pro.activ mjölkdryck
Becel pro.activ mjölkdryck med växtsteroler kan användas dagligen, som en
del av en hälsosam kost. Mjölkdrycken är ett bra komplement till Becel
pro.activ matfett. Den används som vanlig mjölk, i kaffe och te, med
frukostflingor och i matlagning.

Becel pro activ matfett
Även Becel pro.activ matfett, som lanserades år 2000, innehåller växtsteroler
som sänker kolesterolvärdet. Becel pro.activ matfett har låg fetthalt (35
procent fett) och bra fettbalans, vilket innebär låg halt mättat fett och hög
andel omättat fett.

Becel pro.activ är avsett för personer som vill sänka sitt kolesterolvärde. För
att uppnå avsedd effekt rekommenderas 3 portioner Becel pro.activ om
dagen. En portion motsvarar ett glas Becel pro.activ mjölkdryck eller två
teskedar Becel pro.activ matfett. Vid intag av den rekommenderade mängden
kan man åstadkomma en betydande sänkning av det onda kolesterolet.

Växtsteroler
Växtsteroler förekommer naturligt i vegetabiliska oljor, nötter, grönsaker och
spannmål. För att få tillsätta växtsteroler i livsmedel krävs ett godkännande av
EU enligt förordningen om nya livsmedel (Novel foods). Växtsterolerna
konkurrerar med kolesterolet i tarmen så att upptaget av kolesterol minskar.

Läs mer om Egenåtgärdsprogrammet på: http://www.hp-info.nu/

För ytterligare information, vänligen kontakta:



Gunilla Milstam, informationsavdelningen Unilever Bestfoods
Tel. 042-17 73 10 eller 0708-77 89 66
gunilla.milstam@unilever.com

Unilever Bestfoods Nordic, ett företag i Unilever-koncernen, är ett av Nordens
ledande livsmedelsföretag, med tillverkning i Helsingborg och Uppsala i
Sverige och Levring i Danmark. Antalet anställda i Norden uppgår till cirka
1000 personer. Våra varumärken finns i de flesta hushåll såsom: LÄTTA,
Milda, Becel, Knorr, Slotts, Lipton, Bertolli och Crème Bonjour.


